

吉安港峡江港区王家村作业区货运码头一期工程 主体土建工程施工招标中标候选人相关信息公示



根据《吉安港峡江港区王家村作业区货运码头一期工程
主体土建工程施工招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1
款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

附件 1

DWJ-W1 标中标候选人：广州打捞局

一、中标候选人对计划工期、质量要求和安全目标的响应情况					
质量要求		交工验收合格，竣工验收合格			
工期		6 个月			
安全目标		不发生一般及以上生产安全事故			
二、项目经理和项目总工相关信息					
姓名	拟在本项目任职	职称	执业或职业资格证书名称及编号		
高磊	项目经理	中级工程师	注册一级建造师(港口与航道工程)：粤 144171905634 安全生产考核合格证：粤交安 B(20)S02979		
邱峰	项目总工	副高级工程师	/		
三、投标人业绩					
序号	项目名称	项目类型	泊位吨级	合同金额(万元)	交工日期
1	天然气水合物钻采船(大洋钻探船)南部码头和岩心库项目设计施工总承包	港口工程	40000	52823.87	2022-11-15
2	宜春港樟树港区河西作业区综合码头工程主体土建工程施工	港口工程	3000	87603.16	2023-08-08

附件 2



被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
DWJ-W1	资格评审	湖北省航道工程有限公司	未提供新建码头项目业绩，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1 项类似项目业绩评审标准，资格评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
DWJ-W1	/	无	/

